1

浙江大学经济学院

经济学院［2012］06 号

关于公布 2012 年度院级先进获得者名单的通知

各系，各研究所（中心），各科室、部门：

为表彰在教学、科研、管理工作中取得显著成绩的优秀教师

和教育工作者，根据学校文件精神和学院的评选要求，经各部门

推荐，学院党政联席会议审议决定，下列人员为 2012 年度院级

先进工作者获得者，现予以公布表彰（按姓氏笔划排序）。

经济学系：孔伟杰、张自斌

金融学系：陈菲琼、黄燕君、景乃权

国际经济学系：陆菁、赵伟

财政学系：方红生

院机关：叶元法、周晓红、黄勇

继续教育中心：王小平、宣桂红、韩里鸣、谢甜甜

浙江大学经济学院

2012 年 12 月 26 日

 2

主题词：先进   2012 年度   院级   通知

报送：校人事处

抄送：院各系、各研究所、中心、各部门

浙江大学经济学院                    2012 年 12 月 26 日印发